[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2015  № 284
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации
города Слободского от 25.09.2014 № 1414
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 25.09.2014 № 1414 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде компенсации для обеспечения проезда на общественном транспорте обучающихся 5-11 классов МКОУ СОШ №14, проживающих на территории Первомайского микрорайона города Слободского, в общеобразовательную организацию и обратно», а именно:

1 Абзац 2 подпункта 1.4. пункта 1. Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде компенсации для обеспечения проезда на общественном транспорте обучающихся 5-11 классов МКОУ СОШ №14, проживающих на территории Первомайского микрорайона города Слободского, в общеобразовательную организацию и обратно изложить в новой редакции:

«компенсация – денежные средства, зачисленные на микропроцессорные транспортные карты обучающихся, используемые для оплаты проезда на общественном транспорте в общеобразовательную организацию и обратно».

2. Приложение № 1 к Порядку предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде компенсации проезда обучающихся 5-11 классов МКОУ СОШ №14, проживающих на территории Первомайского микрорайона города Слободского, в общеобразовательную организацию и обратно изложить в новой редакции. Прилагается.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации
города Слободского                          С.А. Кашин
Приложение №1

к Порядку предоставления
дополнительных мер социальной поддержки в виде компенсации проезда обучающихся 5-11 классов МКОУ СОШ №14, проживающих на территории Первомайского микрорайона города Слободского, в общеобразовательную организацию и обратно
ОТЧЕТ
по фактической общей сумме компенсации обучающимся
на _____________месяц 20___года

Расчет суммы компенсации обучающимся 5-11 класс производится по форме:

	Количество учащихся 5-11 классов в месяц, имеющих право на компенсацию (КУ)
	Размер компенсации одного проезда на городском маршруте

(руб.)

(СПГМ)
	Количество учебных дней в месяце, на который рассчитывается компенсация (КУД0)
	Количество отсутствующих учащихся по причинам различного характера (КОУ)
	Количество учебных дней в месяце, на который рассчитывается компенсация, которые школьник пропустит по причине (КУД1)
	Общая сумма компенсации школьникам 5-11 класс (плановая)/(фактическая)

ОСКП/Ф (5-11)
=(гр.1*гр.2)*2*гр.3 – (гр.4*гр.2)*2*гр.5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11 рублей

Примечание: 2 – количество ездок в день

Руководитель предприятия         _____________       ____________

                                                                                          подпись
                        расшифровка

Главный бухгалтер                      _____________
_____________

                                                                                         подпись                                расшифровка

Исполнитель, тел.